



Poskytnutí dodatečných informací

v zadávacím řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení.

„Revitalizace pavilonu I, Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o. z.“

Dotaz č. 1

V zadavatelem předané PD jsem nenašli bližší výkresy či popis k části D.1.4.8 – úprava vody pro vodoléčbu – je pouze přiložen soupis prací a dodávek týkající se úpravy vody. Tento výkaz pak obsahuje i položky s měrnou jednotkou „komplet“. Prosíme zadavatele o poskytnutí bližších informací a PD k tomuto oddílu a též rozkrytí položek s mj. „kpt“ – zejména pak potrubí PVC a HDPE, tvarovky, armatury a technologickou elektroinstalaci tak, aby uchazeč toto mohl řádně ocenit.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 2

Ve VRN91-03 Zábor potřebného veřejného prostranství /pozemků – pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu – pozemky které nejsou ve vlastnictví objednatele

Po nahlédnutí do výpisu katastru, jsou dotčené pozemky v areálu nemocnice a také v jejím vlastnictví – jak je tato položka myšlena, kterých pozemků se tedy týká?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

**Dotaz č. 3**

Dobrý den, součástí výkazů výměr je část D 1.4.8. – Úpravna vody. V textové části tato část chybí a nebyla ani předána v tištěné podobě. Prosíme zadavatele o doplnění této dokumentace.

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 4

Dobrý den, kontrolou předloženého výkazu výměr, který je uzamčen pro úpravy jsme zjistili nesrovnalosti v části SO 101 Bleskosvod. Ř.č. 4,6,8,10 a 14 je označena JC v dodávce, má být označena JC v montáži, ř.č.12 chybí montáž. U pol. Na ř.č. 26 a 29 chybí montáž. Žádáme zadavatele o úpravu výkazu výměr.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 5

Dobrý den, žádáme Vás o poskytnutí dodatečných informací. Dotaz se týká části hromosvodu je zde navržen vodič HVI, který bohužel žádná norma neumožňuje použít a ani tento vodič nemá český certifikát. Tento vodič nedokážeme obhájit a papírově zlegalizovat. Nehledě na fakt, že výpočet rizik neodpovídá skutečnosti. Nemocnice všeobecně spadají do přísnější hladiny LPS II a spíše až LPS I. Je zde obtížná evakuace osob – což výpočet rizik opomíjí atd. Dokumentace je zpracována ... neadekvátně k řešenému objektu! Proveďte zadavatel úpravu PD a výkazu výměr, tak aby řešení odpovídalo platným normám ?

Odpověď na dotaz č. 5



Zadavatel v příloze této dodatečné informace přikládá výsledky šetření bleskosvodu Nemocnice Děčín. Je přiloženo jak prohlášení o shodě tak deklarace o shodě pro kabely HVI. Dále zadavatel přikládá nový výpočet rizik který byl rozporován. Při výpočtu došlo nechtíc k omylu. Výkresově ani rozpočtově není nic změněno.

Zadavatel ještě jednou podotýká, že je celá záležitost konzultována s TIČR a nejsou žádné připomínky z jejich strany.

Dotaz č. 6

a) Dle poslední DI jsme obdrželi nový kompletní výkaz výměr, tento ale neobsahuje část D.1.4.8 Znamená to, že zůstává v platnosti původní?

b) Dle DI ze dne 21.6 byly vzneseny dotazy k bleskosvodu (dotaz 1). Nepostřehli jsme ale úpravu PD či výkazu výměr dle této DI, která je specifikována v odpovědi. Jak máme tedy z titulu tohoto dotazu postupovat. Opraví zadavatel výkaz výměr a PD dle poskytnutých DI ze dne 21.6.?

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č.7

U vestavěných skříní je uvedena výška 3150mm – desky HPL s laminací se vyrábí do výšky 2800mm, podle výkresu 1.PP je však zřejmé, že by měli být osazeny jen posuvné dveře do rámu ?

Nebo opravdu vestavěná skříň? Pak by musela být ze dvou dílů na výšku ?

Takto navržené dveře - výška a váha dveří s výplní vysokotlaké HPL Laminát budou velmi těžké!! (jedno křídlo 60kg), mohou být posuvné 3 křídla ?

Může být výplň dveří pro oblehčení dveří z jiného materiálu – např. lacobel?

Materiál – povrchová úprava bílá a jaká struktura ? Může být jiná než hladká ?

Není určeno vybavení vnitřní vestavby – police? Zásuvky? šatní tyče?

Požadujete vysokotlaký laminát i na vnitřní vestavbu ?

Odpověď na dotaz č. 7



Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č.8

Ve VRN91-03 Zábor potřebného veřejného prostranství/pozemků-pro stavbu, zařízení staveniště, vjezdy na stavbu – pozemky, které nejsou ve vlastnictví objednatele. Po nahlédnutí do výpisu katastru, jsou dotčené pozemky v areálu nemocnice a také v jejím vlastnictví – jak je tato položka myšlena, kterých pozemků se tedy týká ?

Odpověď na dotaz č. 8

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 9

U položky p.č. 284 „284122R01 – podlahovina homogenní...“. V projektové dokumentaci ani ve výkazu výměr, není uvedeno, zda má být sokl lepený nebo vytahovaný. Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď na dotaz č. 9

Zadavatel požaduje vytažení soklu

Dotaz č.10

Žádáme zadavatele o zodpovězení dotazu č.1 z dodatečných informací č.2, týkající se hromosvodu.

Odpověď na dotaz č. 10

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č.11



Dle poslední DI jsme obdrželi nový kompletní výkaz výměr, tento ale neobsahuje část D.1.4.8 Znamená to, že zůstává v platnosti původní?

Odpověď na dotaz č. 11

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 12

Dle DI ze dne 21.6 byly vzneseny dotazy k bleskosvodu (dotaz 1). Nepostřehli jsme ale úpravu PD či výkazu výměr dle této DI, která je specifikována v odpovědi. Jak máme tedy z titulu tohoto dotazu postupovat. Opraví zadavatel výkaz výměr a PD dle poskytnutých DI ze dne 21.6.?

Odpověď na dotaz č. 12

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 13

Při kompletaci celkového rozpočtu jsme v rozpočtu označeném 15018 – DPS_D1.4.5b.13- SO101 pro část elektro silnoproud zjistili, že položka kompletační činnost, kde je uzamčen vzorec pro výpočet ceny, udává hodnotu vyšší než je hodnota vlastních prací elektro dle položkového rozpočtu, což je dle rozpočtových pravidel jasná chyba.

Náš dotaz zní, zda zadavatel prověří vzorec pro výpočet kompletační činnosti a poskytne nový výkaz výměr pro ocenění?

Odpověď na dotaz č. 13

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 14



Při kompletaci celkového rozpočtu jsme při doplnění cen do rozpočtu označeného N – 092 / celkový položkový rozpočet stavby / zjistili, že v oddílu klempířské konstrukce je uveden chybný celkový součet za oddíl klempířské konstrukce. Tento součtový vzorec je ze strany zadavatele uzamčen pro případné úpravy.

Náš dotaz zní, prověří zadavatel vzorec pro celkový součet za oddíl klempířské konstrukce a poskytne nový, opravený výkaz výměr?

Odpověď na dotaz č. 14

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Dotaz č. 15

V DI zveřejněných zadavatelem dne 7.7.2016 je přílohou opravený VV, který již část "D.1.4.8 - úpravna vody pro vodoléčbu" neobsahuje.

Znamená to tedy, že tato část není předmětem zakázky a tedy i cenové nabídky?

Odpověď na dotaz č. 15

Zadavatel ve spolupráci s projektantem upraví projektovou dokumentaci a výkaz výměr, následně bude aktualizovaná projektová dokumentace a výkaz výměr uveřejněna na profilu zadavatele.

Na základě výše uvedených odpovědí upravuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek na **22.08.2016 v 10:00**

V Ústí nad Labem dne **27 -07- 2016**



Ing. Petr Fiala
generální ředitel